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Hyvä oma väki,

sain sydämelleni jakaa nämä linkit teille kaikille. Keskustelin eilen isän kanssa tämän profeetan opetuksesta ja
kehotuksesta tehdä parannusta ajassa. Kansainvälistä lääketieteellistä tiedemiehen uraa tehnyt tohtori Owuor on
saanut Jumalalta kutsun julistaa parannuksen sanomaa ympäri maailmaa. Suosittelen katsomaan linkit ja itse
arvioimaan julistuksen totuudellisuus ja merkitys omassa elämässä. Jatta, toivon sinun antavan nämä linkit isälle
katsottaviksi. Kiitos.

Julistus:

Uskovan opetusta ajassa. Katso linkki http://www.youtube.com/watch?v=l3O--FPyyts (5 tuntia)

Uskovan opetusta ajassa. Katso linkki http://www.youtube.com/watch?v=PFwjfezJawI&feature=youtu.be (5 tuntia)

Uskovan opetusta ajassa. Katso linkki http://www.youtube.com/watch?v=k01jw00p0YQ&feature=
youtu.be&t=10m14s (2 tuntia)

Profetiat:

Uskovan todistus ajassa. Katso linkki http://repentfinland.fi/sisalto/profetia-juhlavaatteesta-1172013

Uskovan todistus ajassa. Katso linkki http://repentfinland.fi/sisalto/profetia-valtava-tuomio-tulossa-yhdysvaltoihin-
1672013

Uskovan todistus ajassa. Katso linkki http://repentfinland.fi/sisalto/profetia-suuri-maanjäristys-tulossa-italiaan-
2072013

Uskovan todistus ajassa. Katso linkki http://repentfinland.fi/sisalto/profetia-herran-tulemus-ja-kirkkaus-taivaasta-
2772013

Uskovan todistus ajassa. Katso linkki http://repentfinland.fi/sisalto/profetia-valtavista-tulvista

Kotisivut Suomessa:

Kenialainen profeetta David Owuor vierailee Suomessa 11.-14.10.2013. Kokouksia järjestetään Turussa, Tampereella,
Jyväskylässä ja Helsingissä. Katso linkki http://repentfinland.fi/

Olen jakanut seuraavat Rohkaisun Sanat Raamatusta aamulla kotisivuillani http://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-
raamatusta-iv/ sekä Facebookissa https://www.facebook.com/pages/Ifitfi/235681973210834. Mielestäni apostoli
Pietari tiivistää erittäin hyvin kiistämättömään totuuteen nojaavan Raamatullisen ilmoituksen mukaisen uskon koko
sisällön tässä:

Rohkaisun Sanat Raamatusta
06.09.2013 kello 07.08

Ensimmäinen Pietarin kirje 1:3-17

3 Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä! Suuressa laupeudessaan hän on synnyttänyt
meidät uuteen elämään ja antanut meille elävän toivon herättämällä Jeesuksen Kristuksen kuolleista. 4 Häneltä me
saamme perinnön, joka ei turmellu, ei tahraannu eikä kuihdu. Se on varattuna teille taivaissa, 5 ja voimallaan Jumala
varjelee teidät uskossa, niin että te saavutatte pelastuksen, joka on valmiina saatettavaksi ilmi lopunaikana. 6 Siksi te
riemuitsette, vaikka nyt jouduttekin jonkin aikaa kärsimään monenlaisissa koettelemuksissa. 7 Kultakin koetellaan
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tulessa, ja onhan teidän uskonne paljon arvokkaampaa kuin katoava kulta. Koettelemuksissa teidän uskonne todetaan
aidoksi, ja siitä koituu Jeesuksen Kristuksen ilmestyessä ylistystä, kirkkautta ja kunniaa. 8 Häntä te rakastatte, vaikka
ette ole häntä nähneet, häneen te uskotte, vaikka ette häntä nyt näe, ja te riemuitsette sanoin kuvaamattoman,
kirkastuneen ilon vallassa, 9 sillä te saavutatte uskon päämäärän, sielujen pelastuksen. 10 Tätä pelastusta ovat
profeetat etsineet ja tutkineet. He ovat ennustaneet ja puhuneet teidän osaksenne tulevasta armosta 11 ja tutkineet,
mihin ja millaiseen aikaan heissä vaikuttava Kristuksen Henki viittasi todistaessaan Kristuksen kärsimyksistä ja niitä
seuraavasta kirkkaudesta. 12 Heille ilmaistiin, etteivät he palvelleet itseään vaan teitä puhuessaan siitä, minkä teille
nyt ovat julistaneet ne, jotka taivaasta lähetetyssä Pyhässä Hengessä ovat tuoneet teille evankeliumin. Tähän
pelastukseen haluavat enkelitkin päästä edes luomaan silmäyksen. 13 Vyöttäytykää siis, olkaa raittiit. Pitäkää
ajatuksenne kirkkaina ja pankaa täysi toivonne siihen armoon, joka teille annetaan Jeesuksen Kristuksen ilmestyessä.
14 Olkaa kuuliaisia lapsia älkääkä taipuko noudattamaan himoja, joiden vallassa ennen, tietämättömyytenne aikana,
elitte. 15 Niin kuin hän, joka teidät on kutsunut, on pyhä, niin tulkaa tekin pyhiksi kaikessa mitä teette. 16 Onhan
kirjoitettu: ”Olkaa pyhät, sillä minä olen pyhä.” 17 Ja jos kerran te rukoillessanne kutsutte Isäksi häntä, joka
puolueettomasti tuomitsee kunkin hänen tekojensa mukaan, niin eläkää jumalanpelossa tämä muukalaisuutenne aika.

Teitä jokaista rakasta lähimmäistäni läheisinenne siunaten ja puolestanne rukoillen. Valoa ja iloa.

Jukka
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